
Uchwała Nr X/120/15 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 27 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/190/11 Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej 

dla studentów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) 

oraz art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012r. poz. 572, 742 i 1544, z 2013r. poz. 675, 829, 1005, 1588 i 1650, 

z 2014r. poz. 7, 768, 821, 1004, 1146 i 1198, z 2015r. poz. 357) Rada Miejska 

w Nysie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XI/190/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 września 2011 roku 

w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej dla studentów (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 125, poz. 1481, z 2012r. poz. 1277, z 2013r. poz. 2008 

i 2201) załącznik nr 1 do uchwały oraz załącznik nr 2 do uchwały otrzymują 

brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

Paweł Nakonieczny 


